
 

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
IL DIRETTORE 
Rag. Laura De Andreis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
                                               ATTI DEL DIRETTORE                                    COPIA 

 
 

DETERMINAZIONE N° 48 
 

DATA: 31/12/2024 
 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE 2025 

 

 

IL DIRETTORE 
 

TENUTO CONTO che con Delibera n. 11 del C.d.A. del 27/02/2023 si è affidato il servizio in 

oggetto al Rag. Angelo Musso, commercialista e revisore contabile, con studio in Imperia, via 

Schiva 62 C.F./P.IVA 00854070083, già consulente fiscale e del lavoro per l’A.P.S.P. Casa di 

Riposo Imperia e per altre Fondazioni che gestiscono strutture socio-sanitarie;  

 

TENUTO CONTO che il suddetto incarico è pervenuto a scadenza nel 2024 e che si rende 

necessario un nuovo incarico per il servizio in oggetto; 

 

CONSIDERATO che lo stesso è stato svolto con competenze e professionalità dal su indicato 

Rag. Angelo Musso.  

 

DATO ATTO della necessità di un supporto all’Ufficio Amministrativo per l’attività di 

consulenza fiscale e servizi amministrativo contabili;  

 

ESAMINATA la proposta del Rag. Angelo Musso acquisita al protocollo dell’Ente in data 

19/12/2024 al n. 4027 che quantifica in € 4.900,00 + IVA annui oltre Iva e oneri di Legge, 

relativa alla spesa per assistenza fiscale anno 2025 in regime contabile ordinario;  

 

DATO ATTO che il Rag. Angelo Musso risulta in possesso di adeguata capacità economico 

finanziaria e tecnico professionale per lo svolgimento dell’incarico; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con DGR n. 876 del 31/10/2018;  

 

VISTO la normativa vigente;  

 

 

 

 

 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

F.to IL SEGRETARIO                   
     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                   F.to  IL SEGRETARIO  
                    (Rag. Laura De Andreis) 
                          __________________ 



 

 

DETERMINA 

  

Per i motivi in premessa indicati:  

  

1. di affidare il servizio di assistenza fiscale 2025 e adempimenti amministrativi – contabili al 

Rag. Angelo Musso, commercialista e revisore contabile, con studio in Imperia, via Schiva 62 

C.F./P.IVA 00854070083, per l’importo complessivo di €. 4.900,00 annui oltre IVA ed oneri di 

Legge, CIG B5013E4D22 

 

2. che la spesa presunta di cui sopra sarà imputata al Bilancio di Previsione per l’esercizio 2025, in 

corso di formazione. 

 

 

          

 

    F.to IL DIRETTORE  

         Rag. Laura De Andreis 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


